
Na temelju članka 50. Statuta Šibensko-kninske županije („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 8/09 i 4/13.) ŽUPAN Šibensko-kninske županije donosi 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpora iz Proračuna 

Šibensko-kninske županije za 2016.godinu 

 

 

 

 

 

1. S pozicije 02501.  – Pomoći gradovima i općinama-izvor Županijski proračun u 

Proračunu Šibensko-kninske županije za 2016. godinu, dodjeljuju se financijska 

sredstva Gradu Šibeniku u iznosu od 10.000 kuna  pomoći  za organziranje 

blagdanskog programa Adventura 2016 .  

     

2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:402-01/16-01/284 

URBROJ:2181/1-06-16-2 

Šibenik,15. prosinca 2016. godine 

 

 

 

 

                                                                                                           ŽUPAN  

                                                                                               Goran Pauk, dipl.oec.  

 

 

 

 

 

 

                                                       


